

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Go Virtual Danmark ApS

Automatikvej 1, 2860 Søborg

Company reg. no. 34 88 39 47

Annual report

1 September 2023 - 31 August 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 December 2024.

Jan Erik Wallenberg
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 September 2023 - 31 August 2024	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	8
Accounting policies	9

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Go Virtual Danmark ApS
Automatikvej 1
2860 Søborg

Company reg. no. 34 88 39 47
Established: 13 December 2012
Domicile: Søborg
Financial year: 1 September - 31 August

Managing Director

Jan Erik Wallenberg

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The activity of the company is sale of computers and software and consultancy in connection with this and other related business.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The results for the year after tax totals DKK 76.500 against DKK 42.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 September - 31 August

Amounts concerning 2023/24: DKK.

Amounts concerning 2022/23: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Net turnover	138.429	2.400
Raw materials and consumables used	0	-2.307
Other external costs	-38.894	-32
Gross profit	99.535	61
Operating profit	99.535	61
Other financial costs	-1.214	-7
Pre-tax net profit or loss	98.321	54
Tax on ordinary results	-21.868	-12
Net profit or loss for the year	76.453	42
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	76.453	42
Total allocations and transfers	76.453	42

Balance sheet at 31 August

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
Deposits	1.580	2
Total investments	<u>1.580</u>	<u>2</u>
Total non-current assets	<u>1.580</u>	<u>2</u>
Current assets		
Trade debtors	0	147
Other debtors	592	0
Total receivables	<u>592</u>	<u>147</u>
Available funds	<u>1.003.360</u>	<u>1.544</u>
Total current assets	<u>1.003.952</u>	<u>1.691</u>
Total assets	<u>1.005.532</u>	<u>1.693</u>

Balance sheet at 31 August

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	80.000	80
Results brought forward	862.950	786
Total equity	942.950	866
Liabilities other than provisions		
Income tax payable	19.868	10
Total long term liabilities other than provisions	19.868	10
Trade creditors	0	54
Debt to group enterprises	17.920	663
Income tax payable	8.794	11
Other payables	16.000	89
Total short term liabilities other than provisions	42.714	817
Total liabilities other than provisions	62.582	827
Total equity and liabilities	1.005.532	1.693

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 September 2023	80.000	786.497	866.497
Profit or loss for the year brought forward	0	76.453	76.453
	80.000	862.950	942.950
